
 

                  

              

 

                                                                                       Wrocław 22.02.2023r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 – pakiet 1, 3- 25, 30 - 36 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla Klinicznego 

Oddziału Chirurgii Naczyniowej i Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem 4 urządzeń pomiarowych, 

systemu do  angioplastyki rotacyjnej oraz systemu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej IVUS, znak 

sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.89.2022   

 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla Klinicznego 

Oddziału Chirurgii Naczyniowej i Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem 4 urządzeń 

pomiarowych, systemu do  angioplastyki rotacyjnej oraz systemu do ultrasonografii 

wewnątrznaczyniowej IVUS,  informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 
ARTERIA GROUP Niedzielska-Łuszczyński Spółka jawna  91-849 Łódź, ul. 

Okopowa 109/56 

3 Crossmed Sp. z o. o. Sp. Komandytowa  ul. Poziomkowa 3A, 62-020 Swarzędz 

4 

Procardia Medical sp. z o.o.  ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  Al. Jana Pawła II 22, 00-

133 Warszawa 
 

11 

12 

13 

35 

14 Aesculap-Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  64-300 Nowy 

Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
 

15 

25 

16 Medtronic Poland sp. z o.o.  ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

17 

Abbott Medical Sp. z o.o.  ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

18 

19 

20 

21 

22 

23 Mac’s Medical Sp. z o.o.  ul. Łucka 20/78, 00-845 Warszawa 

24 
Alteris Spółka Akcyjna  ul. Ceglana 35; 40-514 Katowice 

31 

30 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. ul. Powstańców Śląskich 

54a/2, 53-333 Wrocław  
 

32 

33 

34 

36 Philips Polska Sp. z o.o.  al. Jerozolimskie 195b, 02-222 Warszawa 

 

 



 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                        

Nr  

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę 

brutto  

 

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

towaru/  

Punkty - Termin 

dostawy 

wymiany 

reklamacyjnej  

towaru 

 

Punkty - Wysokość 

kary umownej za 

opóźnienie w 

dostawie  

sukcesywnej lub 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących 

po stronie 

Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 

ARTERIA GROUP 

Niedzielska-Łuszczyński 

Spółka jawna   

60,00 

13,33 10 0,83 84,16 

3 
Crossmed Sp. z o. o. Sp. 

Komandytowa   
60,00 

20,00 15,00 5,00 100,00 

4 Procardia Medical sp. z o.o.   60,00 13,33 6,00 0,83 
80,16 

5 Procardia Medical sp. z o.o.   60,00 13,33 6,00 0,83 
80,16 

6 Procardia Medical sp. z o.o.   60,00 20,00 6,00 0,83 
86,83 

7 Procardia Medical sp. z o.o.   60,00 20,00 6,00 0,83 86,83 

8 Procardia Medical sp. z o.o.   60,00 20,00 6,00 0,83 86,83 

9 Procardia Medical sp. z o.o.   60,00 20,00 6,00 0,83 86,83 

10 
BOSTON SCIENTIFIC 

POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  
60,00 

13,33 10 0,83 84,16 

11 
BOSTON SCIENTIFIC 

POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  
60,00 

13,33 10 0,83 84,16 

12 
BOSTON SCIENTIFIC 

POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  
60,00 

13,33 10 0,83 84,16 

13 
BOSTON SCIENTIFIC 

POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  
60,00 

13,33 10 0,83 84,16 

14 Aesculap-Chifa Spółka z o.o.  60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

15 Aesculap-Chifa Spółka z  60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

16 Medtronic Poland sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

17 Abbott Medical Sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

18 Abbott Medical Sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

19 Abbott Medical Sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

20 Abbott Medical Sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

21 Abbott Medical Sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

22 Abbott Medical Sp. z o.o.   60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

23 Mac’s Medical Sp. z o.o.   60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

24 

Alteris Spółka Akcyjna   60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

SALUS INTERNATIONAL 

Sp. z o.o. 52,52 20,00 15,00 5,00 92,52 

25 Aesculap-Chifa Spółka z o.o. 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

30 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o.  
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

Alteris Spółka Akcyjna   46,75 20,00 15,00 5,00 86,75 

MTES SP. Z O.O..   oferta odrucona 

NTM-MED S.C. 43,84 20,00 15,00 1,67 80,50 

31 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o.  
oferta odrzucona 

Aesculap-Chifa Spółka z o.o. 38,40 20,00 15,00 3,33 76,73 

Alteris Spółka Akcyjna   60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

BALTON Sp. z o.o.   38,40 20,00 15,00 0,83 74,23 

32 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o. 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

Alteris Spółka Akcyjna   38,40 20,00 15,00 5,00 78,40 



 

 

MTES SP. Z O.O..   58,29 20,00 15,00 5,00 98,29 

BALTON Sp. z o.o.   17,18 20,00 15,00 0,83 53,01 

33 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o. 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

BALTON Sp. z o.o.   52,85 20,00 15,00 0,83 88,69 

34 
Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o. 
60,00 

20,00 15,00 5,00 100,00 

35 
BOSTON SCIENTIFIC 

POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  
60,00 

13,33 10 0,83 84,16 

36 Philips Polska Sp. z o.o.   60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


